

Dette dokument er kun et generelt overblik over de væsentligste oplysninger om forsikringsproduktet. De fuldstændige oplysninger om produktet vil fremgå af dit forsikringstilbud eller begæring, din police og forsikringsbetingelserne for produktet. I disse dokumenter finder du både de førkontraktlige oplysninger om produktet – dvs. dem du skal have, inden du indgår aftalen – og de kontraktlige oplysninger, dvs. oplysningerne om selve din aftale.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Forsikringen omfatter virksomhedens uindregistrerede biler samt kundekøretøjer, som er overladt til forsikringstager som led i dennes virksomhed.



Hvad dækker den?

- ✓ Ansvarsforsikring, der dækker erstatningsansvar for skader der sker ved køretøjets brug som køretøj.
- Du kan udvide din forsikring med følgende:**
- ✓ Kaskoforsikring, der dækker skade på det forsikrede køretøj og tab af køretøjet som følge af tyveri og røveri.
- ✓ Væske og Bundprop, der dækker fejlagtig eller mangelfuld påfyldning af væske og mangelfuld montering af fx oliefilter.
- ✓ Behandling og bearbejdning, der dækker skade, som påføres køretøjet under eller som følge af behandling og bearbejdning.



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Skader forvoldt ved forsæt eller ved grov uagtsomhed, dækkes ikke.
- ! Skade, som er sket som følge af krig, jordskælv eller atomenergi, dækkes ikke.



Hvad dækker den ikke?

- ✗ Skade på forsikringstagerens, ejerens eller brugerens ting.
- ✗ Skade på køretøjer, der er eller skal være forsynet med prøvenummerplader.
- ✗ Skade på køretøjer, der anvendes til kørsel, som ikke tjener virksomhedens formål.
- ✗ Skade på køretøjer, som andre virksomheder eller underleverandører bærer risikoen for eller kan ifalde ansvar for (med mindre andet fremgår af policen).
- ✗ Skade, der er sket i forbindelse med kap- og/eller væddeløb.



Hvor er vi dækket?

- ✓ Forsikringen dækker skade, som er sket i Danmark.



Hvilke forpligtigelser har vi?

- Du skal svare ærligt på en række spørgsmål, inden du kan købe forsikringen.
- Du skal betale til tiden.
- Hvis du får en skade, skal du fortælle os, det der er relevant i forhold til skaden og begrænse skaden.
- Du skal fortælle os, hvis der sker ændringer i forhold til forsikringsforholdet. Det kan fx være, hvis der sker ændringer i virksomhedens produktion eller virksomhedsprofil. Hvis virksomheden begynder at transportere i nye geografiske områder. Der sker en omfordeling af virksomhedens omsætning mellem geografiske områder eller hvis der sker ændringer i antallet af egne biler.



Hvornår og hvordan betaler vi?

Du skal senest betale på den dato, der står på din opkrævning. Du betaler med indbetalingskort.



Hvornår går dækningen fra og til?

Forsikringen dækker skader sket i forsikringstiden.



Hvordan opsiger vi aftalen?

- Hvis forsikringen er tegnet som en etårig forsikring kan opsigelse ske skriftligt med en måneds varsel til hovedforfald.
- Er forsikringen tegnet for en flerårig periode, kan opsigelse ske skriftlig med en måneds varsel til udløbet af den flerårige periode.
- Varslet kan være længere end en måned, hvilket i så fald fremgår af policen. Opsiges forsikringen ikke med det nævnte varsel.